
1 
 

 

      Warszawa, dn. 21 października 2021 r. 
 

 
 

 
 

CENTRALNE LABORATORIUM      

OCHRONY RADIOLOGICZNEJ 

Numer sprawy: ZP002/2021/CLOR 
 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty wyłonionej 
w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę fizycznej 
ochrony mienia i obiektów Centralnego Laboratorium Ochrony Radiologicznej zlokalizowanych 
w Warszawie przy ul. Konwaliowej 7 oraz podstawową obsługę centralki telefonicznej.  

 
1) Do dnia składania ofert, tj. do dnia 11 października 2021 r. do godz. 10:00, do Zamawiającego 

wpłynęło dziesięć (10) ofert.  
2) Jedna oferta (POCZTA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA) została złożona nieskutecznie. Zgodnie 

z komunikatem z systemu MiniPortal, oferta Wykonawcy POCZTA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA została 
zaszyfrowana kluczem do innego postępowania, w którym Zamawiającym nie jest Centralne 
Laboratorium Ochrony Radiologicznej. Zamawiający nie miał możliwości zapoznania się z treścią 
oferty przy użyciu stosowanych w niniejszym postepowaniu narzędzi (programów komputerowych).  

3) Firma (nazwa) oraz adres siedziby Wykonawcy, którego ofertę wybrano:  
Konsorcjum: 

World Systems Sp. z o. o. (lider)  
z siedzibą: ul. Doktora Floriana Ceynowy 27, 83-200 Starogard Gdański 
Alfa Guard Security Sp. z o. o. (konsorcjant) 
z siedzibą: ul. Doktora Floriana Ceynowy 27, 83-200 Starogard Gdański 

Wartość oferty brutto [PLN]: 203 698,34 zł  

Uzasadnienie wyboru: W wyniku dokonanej analizy wybrana została oferta, która nie podlegała 
odrzuceniu i jednocześnie uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów: 98,43. Oferta ww. Wykonawcy 
spełniła wymagania określone w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych oraz 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Cena oferty nie przekracza kwoty jaką na realizację 
przedmiotowego zamówienia przeznaczył Zamawiający.  
 
4) Tabela z przyznaną liczbą punktów wg kryteriów oceny ofert zawartych w SWZ oraz łączna punktacja 

(tabela jest uszeregowana wg kolejności dostarczania ofert). 

 

 



2 
 

Numer 

oferty  

Imię i nazwisko, nazwa (firma) oraz adres 

(siedziba) wykonawcy, którego oferta jest 

otwierana 

Cena całkowita brutto 

(C)  
[PLN] 

60 % 

System zarządzania 

jakością 

(J) 
[TAK/NIE] 

10 % 

Czas reakcji grupy 

interwencyjnej od 

momentu zgłoszenia 

incydentu przez 

pracownika ochrony 

(GI) 

[minuty] 

20 % 

Posiadanie szkolenia z 

obsługi klienta 

(Sz) 

[ilość osób 

przeszkolonych] 

20 % 

Łączna liczba 

punktów 

(P) 

1)  POCZTA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 

Oferta Wykonawcy została złożona nieskutecznie. Zgodnie z komunikatem z systemu MiniPortal, oferta 
Wykonawcy POCZTA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA została zaszyfrowana kluczem do innego postępowania, 
w którym Zamawiającym nie jest Centralne Laboratorium Ochrony Radiologicznej. Zamawiający nie ma 
możliwości zapoznania się z treścią oferty przy użyciu stosowanych w niniejszym postepowaniu narzędzi 
(programów komputerowych). 

2)  
AGENCJA OCHRONY AGRUS Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 16b/5; 

96-500 Sochaczew 
60,00 0,00 20,00 10,00 90,00 

3)  

Konsorcjum:  

Lider:  

Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki  

Sp. z o.o.  

ul. Łucka 18 lok. 1701A,  

00-845 Warszawa 

Uczestnik:  

Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o.  

ul. Łucka 18 lok. 1701A,  

00-845 Warszawa 

50,21 10,00 20,00 10,00 90,21 

4)  

Konsorcjum: 

Lider: World Systems  

Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27,  

83-200 Starogard Gdański 

Konsorcjant:  

Alfa Guard Security  

Sp. z o. o.  

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27,  

83-200 Starogard Gdański 

58,43 10,00 20,00 10,00 98,43 



3 
 

Numer 

oferty  

Imię i nazwisko, nazwa (firma) oraz adres 

(siedziba) wykonawcy, którego oferta jest 

otwierana 

Cena całkowita brutto 

(C)  
[PLN] 

60 % 

System zarządzania 

jakością 

(J) 
[TAK/NIE] 

10 % 

Czas reakcji grupy 

interwencyjnej od 

momentu zgłoszenia 

incydentu przez 

pracownika ochrony 

(GI) 

[minuty] 

20 % 

Posiadanie szkolenia z 

obsługi klienta 

(Sz) 

[ilość osób 

przeszkolonych] 

20 % 

Łączna liczba 

punktów 

(P) 

5)  

Konsorcjum:  

Lider:  

Maxus Sp. z o.o.,  

ul. 3- Maja 64/66N,  

93-408 Łódź 

Partner:  

MM Service Security Sp. z o.o.,  

ul. 3- Maja 64/66N,  

93-408 Łódź 

53,50 10,00 20,00 10,00 93,50 

6)  

Konsorcjum:  

Lider:  

RR Security Safety Sp. z o.o. 

ul. Makowska 95,  

04-307 Warszawa  

Partner:  

Agencja Ochrony Osób i Mienia „Reflex” Sp. z o.o.  

ul. Juliusza Słowackiego 100,  

26-600 Radom 

46,44 0,00 20,00 10,00 76,44 



4 
 

Numer 

oferty  

Imię i nazwisko, nazwa (firma) oraz adres 

(siedziba) wykonawcy, którego oferta jest 

otwierana 

Cena całkowita brutto 

(C)  
[PLN] 

60 % 

System zarządzania 

jakością 

(J) 
[TAK/NIE] 

10 % 

Czas reakcji grupy 

interwencyjnej od 

momentu zgłoszenia 

incydentu przez 

pracownika ochrony 

(GI) 

[minuty] 

20 % 

Posiadanie szkolenia z 

obsługi klienta 

(Sz) 

[ilość osób 

przeszkolonych] 

20 % 

Łączna liczba 

punktów 

(P) 

7)  

Konsorcjum:  

Lider:  

HOLDING HUNTERS Sp.z o.o. Sp.K.  

z siedzibą w Grodzisku Wielkopolskim (62-065) 

ul. Bukowska 114  

Uczestnicy:  

• HUNTERS24 Sp.z o.o. Sp.K.  

z siedzibą w Grodzisku Wielkopolskim (62-065)  

ul. Bukowska 114, 

• GREEN HUNTERS Sp.z o.o. Sp.K.  

z siedzibą w Warszawie (02-326 ) przy Alejach 

Jerozolimskich 151 lok.4U,  

• BLUE HUNTERS Sp.z o.o. Sp.K.  

z siedzibą w Warszawie (02-326) przy Alejach 

Jerozolimskich 151 lok.4U, 

• HUNTERS OCHRONA PLUS Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim przy 

ul. Sulejowskiej 45 

52,13 10,00 20,00 10,00 92,13 

8)  
Biuro Ochrony „PANTERA” 

al. Armii Ludowej 9 lok. 2 

00-575 Warszawa 
52,28 10,00 20,00 10,00 92,28 

9)  
JACEK KIELISZEK MON24 SECURITY  

ul. Wierzbowa 12,  

05-804 Pruszków 
54,11 10,00 20,00 10,00 94,11 

10)  
EKOTRADE Sp. z o.o.  

ul. Melomanów 4  

00-712 Warszawa 
41,17 0,00 10,00 10,00 61,17 

5) W postepowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty. 

 



5 

Na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

..…………………………………………………… 
Podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej 


		2021-10-21T10:52:11+0200




